

ترکیه و رژیم صهیونیستی همکاری های نظامی را از سرگرفتند

ارتش ترکیه و رژیم صهیونیستی برخی همکاری های امنیتی و نظامی با یکدیگر را که پس از حمله این رژیم به کشتی کمک رسانی به غزه که منجر به قتل 9 تبعه ترک شده بود، متوقف کرده بودند ، از سر گرفتند

خبرگزاری آران/
خبرگزاری آران/ سرویس ترکیه

ارتش ترکیه و رژیم صهیونیستی برخی همکاری های امنیتی و نظامی با یکدیگر را که پس از حمله این رژیم به کشتی کمک رسانی به غزه که منجر به قتل 9 تبعه ترک شده بود، متوقف کرده بودند ، از سر گرفتند.

به گزارش روز ایرنا به نقل از منابع خبری ترکیه ، شرکت اسرائیلی التا سیستم، تجهیزات مورد نیاز جاسوسی و هدایت هواپیماها را در اختیار ترکیه قرار می دهد. با این تصمیم پس از مدتها راه برای عملیاتی شدن چهار فروند بوئینگ 737 موجود هموار خواهد شد ضمن آنکه تصمیم شرکت اسرائیلی می تواند به معنای لغو تحریم دو ساله نظامی ترکیه از سوی اسرائیل تلقی شود.

تکنولوژی که شرکت التا سیستم در اختیار نیروی نظامی ترکیه قرار می دهد کاربرد آفندی و پدافندی دارد و بر روی هواپیماهای بوئینگ 737 سوار می شود.

ارتش ترکیه در راستای نوسازی ناوگان هوایی خود سفارش چهار فروند بوئینگ 737 را ارایه داده است.

برخی از رسانه ها اخیرا از احتمال از سر گرفته شدن ، قرار داد همکاری اسرائیل با ترکیه برای تولید هواپیمای جاسوسی خبر داده بودند.

به نوشته این رسانه ها این تصمیم می تواند، قرار داد میان دو طرف را پس از ماجرای حمله نیروهای رژیم صهیونیستی به کشتی کمک رسانی به غزه (مرمره آبی) که موجب کشته شدن 9 شهروند ترکیه شد ، از حال تعلیق خارج خواهد کرد.

به گزارش رسانه های ترکیه به نقل از منابع اسرائیلی ، التا به عنوان یک زیر مجموعه از صنعت هوا و فضای اسرائیل موافقت کرده است که تولید سیستم های اخطار هوابرد و کنترل را برای هواپیماهای جاسوسی ترکیه از سر بگیرد.

از آن مهمتر اینکه این تصمیم که باید به تصویب وزارت جنگ اسرائیل هم برسد می تواند نشان دهنده این مساله باشد که اسرائیل موضع خود را برای صادرات تجهیزات دفاعی به ترکیه تعدیل کرده است.

ترکیه چهار فروند هواپیما بوئینگ را در سال 2002 سفارش داد و التا نیز متعهد شده بود که آنها را با هزینه ای معادل 100 میلیون دلار به سیستم های هشدار دهنده مجهز کند.

التا تنها تولید کننده سیستم هایی برای هواپیمای بوئینگ 737 است که می تواند این هواپیماها را به آواکس تبدیل کند./خ

پایان پیام.